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PRZED ŚWIĘTEM 4 LIPCA GUBERNATOR HOCHUL PODPISUJE „USTAWĘ 
UPAMIĘTNIAJĄCĄ SIERŻANTA GARY'EGO BEIKIRCHA” W HOŁDZIE DLA 

BOHATERSKIEGO WETERANA Z WIETNAMU I WSZYSTKICH INNYCH 
MIESZKAŃCÓW STANU NOWY JORK, KTÓRZY OTRZYMALI KONGRESOWY 

MEDAL HONORU ZA SŁUŻBĘ DLA NASZEGO KRAJU  
  

Ustawa (A.3305-B / S.5521-A) pozwoli małżonkom odznaczonych Medalem 
Honoru przyznawanym przez Kongres ubiegać się o wydanie wyróżniających 
tablic rejestracyjnych, a także przeniesie wyróżniające tablice rejestracyjne 

zmarłych odznaczonych Medalem Honoru na pozostałych przy życiu małżonków  
  

  
Gubernator Kathy Hochul podpisała dziś „ustawę upamiętniającą sierżanta Gary'ego 
Beikircha” (Sergeant Gary Beikirch Memorial Act), która rozszerza zakres osób 
kwalifikujących się do otrzymania specjalnych tablic rejestracyjnych wydawanych 
odbiorcom Medalu Honoru Kongresu o ich małżonków. Ustawa (A.3305-B / S.5521-A) 
pozwoli małżonkom odbiorców Medalu Honoru Kongresu ubiegać się o wydanie 
charakterystycznych tablic rejestracyjnych i przenieść tablice rejestracyjne zmarłych 
odbiorców na pozostałych przy życiu małżonków. Ustawa zapewni, że małżonkowie 
osób, które otrzymały Medale Honorowe przyznawane przez Kongres, będą mogli 
upamiętnić służbę i poświęcenie dzielnych mężczyzn i kobiet, których poślubili.  
  
„OCi bohaterowie, którzy otrzymali Medale Honorowe przyznawane przez Kongres, 
wykroczyli poza swoje obowiązki, poświęcając się dla swojego narodu i zasługują na 
odpowiednie uhonorowanie”, powiedziała gubernator Hochul. „Rozszerzając 
możliwość umieszczania tych specjalnych tablic rejestracyjnych na członków rodzin 
osób uhonorowanych, podejmujemy kolejny krok w celu okazania naszego uznania dla 
męstwa, bohaterstwa i bezinteresowności naszych wojskowych”.  
  
Senator stanu, Jeremy Cooney, powiedział: „Osoby odznaczone Medalem Honoru 
są jednymi z największych bohaterów w naszym kraju i ważne jest, aby ich rodziny 
mogły pokazać swoją dumę. Wniosłem o uchwalenie tej ustawy na cześć lokalnego 
odbiorcy Medalu Honoru, sierżanta Gary'ego Beikircha, w nadziei, że jego rodzina 
będzie mogła pokazać swoją dumę i zachować pamięć o nim. Dziękuję gubernator 
Hochul i moim kolegom z legislatury za poparcie tej ustawy”.  
  



Członkini Zgromadzenia, Sarah Clark, powiedziała: „Medal Honoru przyznawany 
przez Kongres to najwyższe odznaczenie wojskowe w naszym kraju. Sierżant Gary 
Beikirch otrzymał Medal Honoru przyznawany przez Kongres w 1973 r. za niesienie 
pomocy rannym amerykańskim żołnierzom, podczas gdy sam został ranny podczas 
misji w Wietnamie. Oprócz wielu innych wyróżnień, sierżant Beikirch z dumą pokazywał 
charakterystyczną tablicę rejestracyjną Medalu Honoru przyznawanego przez Kongres. 
Ustawa upamiętniająca sierżanta Gary'ego Beikircha pozwoli pani Beikirch i wszystkim 
małżonkom odznaczonym Medalem Honoru na umieszczenie tej charakterystycznej 
tablicy, zachowując dziedzictwo naszych bohaterów ze stanu Nowy Jork, jednocześnie 
honorując ważny wkład małżonków i rodzin wojskowych. Dziękuję Departamentowi 
Pojazdów Silnikowych (Department of Motor Vehicles) za współpracę z moim zespołem 
nad tą ustawą oraz gubernator Hochul za jej wsparcie”.  
  
Ustawa (A.3305-B/S.5521-A) pozwoli małżonkom odznaczonych Medalem Honoru 
przyznawanym przez Kongres ubiegać się o wydanie charakterystycznych tablic 
rejestracyjnych i przeniesienie tablic rejestracyjnych zmarłych odznaczonych na 
pozostałych przy życiu małżonków. Zmiana ta pomoże również zapewnić, że weterani, 
którzy nie prowadzą pojazdów lub których samochody nie są zarejestrowane na ich 
imię, nadal będą mogli z dumą prezentować i upamiętniać swoją służbę weterana oraz 
swoje wojskowe wyróżnienia.  
  
Ponadto ustawa ta nosi imię sierżanta Gary'ego Beikircha, weterana armii, który 
otrzymał Medal Honoru przyznawany przez Kongres za wzorową służbę podczas wojny 
w Wietnamie w 1970 r. Umożliwi ona żonie sierżanta Beikircha i wszystkim małżonkom 
odznaczonych Medalem Honoru na umieszczanie tych charakterystycznych tablic, 
pomagając zachować dziedzictwo naszych bohaterów wojskowych ze stanu Nowy Jork.  
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